Nom du Project :
Préparé Par :
Numéro de Modèle  :
Date :
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
Le système de test automatique BeLuce effectue automatiquement un
test de décharge de 5 minutes par mois et tous les 6 mois, il effectue
deux tests de décharge de 30 minutes, à 24 heures d’intervalle. Cela teste

GUIDE DE CLASSIFICATION DU MODÈLE
INTÉRIEUR
GEMMA
T-bar / plafond suspendu unité batterie en acier
12V – 24V
N/A
N/A
N/A
5, 7W
N/A
N/A
MODÈLE TENSION
(ENTRÉE)
PUISSANCE NOMINALE
30MIN 90MIN 120MIN
GM-6-36 6 36 12 10
GM-6-50 6 50 18 15
GM-6-90 6 90 36 27
GM-6-100-NC 6 100 42 35
GM-6-160 6 160 60 48
GM-6-180 6 180 72 54
GM-6-180-NC 6 180 90 60
GM-12-72 12 72 27 22
GM-12-90 12 90 36 27
GM-12-100-NC 12 100 45 35
GM-12-120 12 120 65 36
GM-12-150 12 150 65 45
GM-12-180 12 180 72 54
GM-12-200-NC 12 200 90 65
GM-12-200 12 200 72 60
GM-12-250 12 250 108 75
GM-24-144 24 144 60 43
GM-24-180 24 180 75 54
GM-24-200-NC 24 200 100 65
GM-24-320 24 320 136 96